
 Resolução TC Nº 270, de 11 de dezembro de 2024

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 94.932,23  43.649,98  43.649,98  43.649,98  10/02/2024 28/02/2024
Fevereiro 155.223,36  41.150,05  41.150,05  41.150,05  10/03/2024 08/03/2024
Março 281.905,82  39.466,47  39.466,47  39.466,47  10/04/2024 10/04/2024
Abril 274.189,00  38.849,00  38.849,00  38.849,00  10/05/2024 10/05/2024
Maio 280.629,05  39.287,75  39.287,75  39.287,75  10/06/2024 10/06/2024
Junho 281.454,18  36.149,11  36.149,11  36.149,11  10/07/2024 10/07/2024
Julho 278.903,45  42.483,93  42.483,93  42.483,93  10/08/2024 09/08/2024
Agosto 280.535,50  39.229,20  39.229,20  39.229,20  10/09/2024 10/09/2024
Setembro 280.112,55  35.819,12  35.819,12  35.819,12  10/10/2024 10/10/2024
Outubro 280.470,95  39.265,51  39.265,51  39.265,51  10/11/2024 08/11/2024
Novembro 278.329,45  38.965,70  38.965,70  38.965,70  10/12/2024 10/12/2024
Dezembro 278.869,05  42.212,13  42.212,13  42.212,13  10/01/2025 20/12/2024
13º Salário 261.156,23  36.561,34  36.561,34  36.561,34  10/12/2024 10/12/2024
Total 3.306.710,82  513.089,29  513.089,29  513.089,29  

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS

Estado de Pernambuco

ANEXO XI-A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

 EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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      Resolução TC Nº 270, de 11 de dezembro de 2024

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 94.932,23  20.885,09  20.885,09  20.885,09  10/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 155.223,36  34.149,14  34.149,14  34.149,14  10/03/2024 28/03/2024
Março 281.905,82  62.019,28  62.019,28  62.019,28  10/04/2024 19/04/2024
Abril 274.189,00  60.321,58  60.321,58  60.321,58  10/05/2024 20/05/2024
Maio 280.629,05  61.738,39  61.738,39  61.738,39  10/06/2024 20/06/2024
Junho 281.454,18  61.919,92  61.919,92  61.919,92  10/07/2024 19/07/2024
Julho 278.903,45  61.358,76  61.358,76  61.358,76  10/08/2024 20/08/2024
Agosto 280.535,50  61.717,81  61.717,81  61.717,81  10/09/2024 20/09/2024
Setembro 280.112,55  61.624,76  61.624,76  61.624,76  10/10/2024 19/10/2024
Outubro 280.470,95  61.703,61  61.703,61  61.703,61  10/11/2024 19/11/2024
Novembro 278.329,45  61.232,48  61.232,48  61.232,48  10/12/2024 20/12/2024
Dezembro 278.869,05  61.351,19  61.351,19  61.351,19  10/01/2025 10/01/2025
13º Salário 261.156,23  57.454,37  57.454,37  57.454,37  10/12/2024 10/12/2024
Total 3.306.710,82  727.476,38  727.476,38  - 727.476,38 

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Estado de Pernambuco
ANEXO XI-B

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

 EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
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 Resolução TC Nº 270, de 11 de dezembro de 2024

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 6.608,16  995,96  995,96  995,96  10/02/2024 09/02/2024
Fevereiro 6.608,16  995,96  995,96  995,96  10/03/2024 08/03/2024
Março 6.608,16  995,96  995,96  995,96  10/04/2024 10/04/2024
Abril 6.608,16  995,14  995,14  995,14  10/05/2024 10/05/2024
Maio 6.622,28  927,11  927,11  927,11  10/06/2024 10/06/2024
Junho 6.650,52  931,05  931,05  931,05  10/07/2024 10/07/2024
Julho 6.664,64  933,02  933,02  933,02  10/08/2024 09/08/2024
Agosto 6.664,64  933,02  933,02  933,02  10/09/2024 10/09/2024
Setembro 6.664,64  933,02  933,02  933,02  10/10/2024 03/10/2024
Outubro 6.664,64  933,02  933,02  933,02  10/11/2024 08/11/2024
Novembro 6.664,64  933,02  933,02  933,02  10/12/2024 10/12/2024
Dezembro 6.664,64  933,02  933,02  933,02  10/01/2025 10/12/2024
13º Salário 6.664,64  933,02  933,02  933,02  10/12/2024 20/12/2024
Total 86.357,92  12.372,32  12.372,32  12.372,32  

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORTÊS

Estado de Pernambuco

ANEXO XI-A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

 EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XI-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)
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Resolução TC Nº 270, de 11 de dezembro de 2024

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 6.608,16 1.565,10 1.565,10 - 1.565,10 10/02/2024 09/02/2024

Fevereiro 6.608,16 1.565,10 1.565,10 - 1.565,10 10/03/2024 08/03/2024

Março 6.608,16 1.565,11 1.565,11 - 1.565,11 10/04/2024 10/04/2024

Abril 6.608,16 1.563,81 1.563,81 - 1.563,81 10/05/2024 10/05/2024

Maio 6.622,28 1.456,90 1.456,90 - 1.456,90 10/06/2024 10/06/2024

Junho 6.650,52 1.463,11 1.463,11 - 1.463,11 10/07/2024 10/07/2024

Julho 6.664,64 1.466,22 1.466,22 - 1.466,22 10/08/2024 09/08/2024

Agosto 6.664,64 1.466,22 1.466,22 - 1.466,22 10/09/2024 10/09/2024

Setembro 6.664,64 1.466,22 1.466,22  - 1.466,22 10/10/2024 03/10/2024

Outubro 6.664,64 1.466,22 1.466,22  - 1.466,22 10/11/2024 08/11/2024

Novembro 6.664,64 1.466,22 1.466,22  - 1.466,22 10/12/2024 10/12/2024

Dezembro 6.664,64 1.466,22 1.466,22  - 1.466,22 10/01/2025 11/01/2025

13º Salário 6.664,64 1.466,22 1.466,22  - 1.466,22 10/12/2024 20/12/2024

Total 86.357,92 19.442,67 19.442,67  - 19.442,67

ORGÃO: FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORTÊS

Estado de Pernambuco

ANEXO XI-B
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE  PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

 EXERCÍCIO DE 2024

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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